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房地产市场价值确认书
华澳国际信托有限公司:
受贵公司委托，我公司于2017年6月20日分别对广东省广州市白云区部分商业用房、从化区部分住宅用房、增城区1宗住宅、商业用地等三部分抵押物进行了评估，并分别于2017年7月、8月出具《不动产估价报告书》，估价结果等详见下表：
	序号
	抵押物名称
	价值时点/估价期日
	报告出具日
	报告出具编号
	（分摊）土地面积(㎡)
	(规划)建筑面积（㎡）
	房地产抵押价值（万元）
	评估楼面单价（元/㎡）

	1
	广东省广州市白云区黄石路天云街14号101商铺等18套商业用房及翰云路287号之一201铺等2套商业用房房地产（以下简称“估价对象1”）
	2017/6/20
	2017/8/2
	康正评字2017-1-0597-F01DYGJ2号
	253.7
	4011.6
	8624
	21498

	2
	广东省广州市从化区温泉镇明月山溪大道明月里二街1号等15套住宅用房房地产（以下简称“估价对象2”）
	2017/6/20
	2017/7/31
	康正评字2017-1-0609-F01DYGJ2号
	9603.33
	8128.92
	13569
	16692

	3
	广东省广州市增城区荔城街蒋村村1宗住宅及地下车库用地出让国有建设用地使用权（以下简称“估价对象3”）
	2017/6/20
	2017/8/1
	康正评字2017-1-0610-F01DYGJ2号
	2708.59
	8570
	8551
	9978

	合计
	——
	——
	30744
	——


为了贵公司更好地防范、控制信贷风险，及时掌控抵押物的房地产市场价值，按照贵公司要求，我公司对上述抵押物进行了复估，价值时点（估价期日）为2018年8月4日。经与广东方圆集团有限公司、广州市宸景房地产开发有限公司、广州市方圆房地产发展有限公司、广州从化方圆房地产发展有限公司、广州市辉鹏房地产开发有限公司（不动产权利人）及估价委托人确认，估价对象于价值时点下的估价范围为：1.估价对象2“从化月明山溪”住宅用房抵押物建筑面积有变化，现抵押物住宅用房共计2套，建筑面积为1121.83平方米（详见附件）；2.估价对象1、3（规划）建筑面积、（分摊）土地面积等信息均未产生变化。
估价结果：评估专业人员根据估价的目的，按照估价的程序，采用科学的估价方法，在认真分析现有资料的基础上，结合抵押贷款的特殊要求，通过仔细测算和认真分析各种影响房地产价格的因素， 确定估价对象在价值时点于设定条件下的房地产预评估价值，详见估价结果一览表。
结果一览表汇总
	序号
	抵押物名称
	价值时点/估价期日
	预评估报告出具日
	报告出具编号
	（分摊）土地面积(㎡)
	(规划)建筑面积（㎡）
	房地产抵押价值（万元）
	评估楼面单价（元/㎡）

	1
	广东省广州市白云区黄石路天云街14号101商铺等18套及翰云路287号之一201铺等2套商业用房房地产
	2018/8/4
	2018/8/6
	康正预评字2018-1-0560-P04DYGJ2号
	253.7
	4011.6
	8361
	20842

	2
	广东省广州市从化区温泉镇明月山溪大道明月里二街1号等2套住宅用房房地产
	2018/8/4
	2018/8/6
	康正预评字2018-1-0560-P05DYGJ2号
	1203.35
	1121.83
	1910
	17025

	3
	广东省广州市增城区荔城街蒋村村1宗住宅及地下车库用地出让国有建设用地使用权
	2018/8/4
	2018/8/6
	康正预评字2018-1-0560-P03DYGJ2号
	2708.59
	9439
	8358
	8855

	合计
	——
	——
	18629
	——


估价对象1—结果表（分房号房地产价值）
	序号
	项 目 名 称
	建筑面积
	分摊土地面积
	房地产价值

	
	
	
	
	总价
	楼面单价

	1
	广东省广州市白云区黄石路天云街14号101商铺商业用房房地产
	32.75
	2.06
	75
	22989

	2
	广东省广州市白云区黄石路天云街14号102商铺商业用房房地产
	29.96
	1.88
	69
	22989

	3
	广东省广州市白云区黄石路天云街14号103商铺商业用房房地产
	32.75
	2.06
	75
	22989

	4
	广东省广州市白云区黄石路天云街14号105商铺商业用房房地产
	70.75
	4.45
	163
	22989

	5
	广东省广州市白云区黄石路天云街16号106商铺商业用房房地产
	53.14
	3.34
	122
	22989

	6
	广东省广州市白云区黄石路天云街16号107商铺商业用房房地产
	31.12
	1.96
	72
	22989

	7
	广东省广州市白云区黄石路天云街16号108商铺商业用房房地产
	30.74
	1.93
	71
	22989

	8
	广东省广州市白云区黄石路天云街16号109商铺商业用房房地产
	32.13
	2.02
	74
	22989

	9
	广东省广州市白云区黄石路天云街18号110商铺商业用房房地产
	54.53
	3.43
	125
	22989


	10
	广东省广州市白云区黄石路天云街18号111商铺商业用房房地产
	31.12
	1.96
	72
	22989

	11
	广东省广州市白云区黄石路天云街18号112商铺商业用房房地产
	31.12
	1.96
	72
	22989

	12
	广东省广州市白云区黄石路天云街18号113商铺商业用房房地产
	53.32
	3.35
	123
	22989

	13
	广东省广州市白云区黄石路天云街20号115商铺商业用房房地产
	16.11
	1.01
	37
	22989

	14
	广东省广州市白云区黄石路天云街20号116商铺商业用房房地产
	32.75
	2.06
	75
	22989

	15
	广东省广州市白云区黄石路天云街20号117商铺商业用房房地产
	30.49
	1.92
	70
	22989

	16
	广东省广州市白云区黄石路天云街20号118商铺商业用房房地产
	30.16
	1.9
	69
	22989

	17
	广东省广州市白云区黄石路天云街20号119商铺商业用房房地产
	33.07
	2.08
	76
	22989

	18
	广东省广州市白云区黄石路天云街20号120商铺商业用房房地产
	136.06
	8.56
	307
	22529

	估价对象1白云高尔夫花园住宅小区底商小计
	762.07
	47.93
	1747
	22924

	19
	广东省广州市白云区翰云路287号之一201铺商业用房房地产
	1880.98
	119.11
	3828
	20351

	20
	广东省广州市白云区翰云路287号之一202铺商业用房房地产
	1368.55
	86.66
	2786
	20357

	估价对象1荷塘月色住宅小区底商小计
	3249.53
	205.77
	6614
	20354

	估价对象1合计
	4011.6
	253.7
	8361

	大写金额
	捌仟叁佰陆拾壹万元整


单位：平方米、万元、元/平方米（币种：人民币）
估价对象2—结果表（分房号房地产价值）

	序号
	项 目 名 称
	建筑面积
	分摊土地面积
	房地产价值

	
	
	
	
	总价
	楼面单价

	1
	广东省广州市从化区温泉镇明月山溪大道明月里二街1号住宅用房房地产
	582.44 
	577.58
	992
	17025

	2
	广东省广州市从化区温泉镇明月山溪大道明月里一街18号住宅用房房地产
	539.39 
	625.77
	918
	17025

	合计
	1121.83
	1203.35
	1910

	大写金额
	壹仟玖佰壹拾万元整


单位：平方米、万元、元/平方米（币种：人民币）
顺致

商祺                                                   
                                   北京康正宏基房地产评估有限公司
二○一八年九月二十七日

附表：
 估价对象1面积清单
	序号
	项目名称
	所属项目
	《不动产权证书》证号
	不动产权利人
	分摊土地面积
	建筑面积

	1
	广东省广州市白云区黄石路天云街14号101商铺商业用房房地产
	估价对象1白云高尔夫花园住宅小区底商
	粤（2015）广州市不动产权第00206961号
	广东方圆集团有限公司
	2.06
	32.75

	2
	广东省广州市白云区黄石路天云街14号102商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00206963号
	广东方圆集团有限公司
	1.88
	29.96

	3
	广东省广州市白云区黄石路天云街14号103商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00206967号
	广东方圆集团有限公司
	2.06
	32.75

	4
	广东省广州市白云区黄石路天云街14号105商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00207036号
	广东方圆集团有限公司
	4.45
	70.75

	5
	广东省广州市白云区黄石路天云街16号106商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00207065号
	广东方圆集团有限公司
	3.34
	53.14

	6
	广东省广州市白云区黄石路天云街16号107商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00207034号
	广东方圆集团有限公司
	1.96
	31.12

	7
	广东省广州市白云区黄石路天云街16号108商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00207061号
	广东方圆集团有限公司
	1.93
	30.74

	8
	广东省广州市白云区黄石路天云街16号109商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00207062号
	广东方圆集团有限公司
	2.02
	32.13

	9
	广东省广州市白云区黄石路天云街18号110商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00207038号
	广东方圆集团有限公司
	3.43
	54.53

	10
	广东省广州市白云区黄石路天云街18号111商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00207058号
	广东方圆集团有限公司
	1.96
	31.12

	11
	广东省广州市白云区黄石路天云街18号112商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00207066号
	广东方圆集团有限公司
	1.96
	31.12

	12
	广东省广州市白云区黄石路天云街18号113商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00207042号
	广东方圆集团有限公司
	3.35
	53.32

	13
	广东省广州市白云区黄石路天云街20号115商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00207060号
	广东方圆集团有限公司
	1.01
	16.11

	14
	广东省广州市白云区黄石路天云街20号116商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00207064号
	广东方圆集团有限公司
	2.06
	32.75

	15
	广东省广州市白云区黄石路天云街20号117商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00207033号
	广东方圆集团有限公司
	1.92
	30.49

	16
	广东省广州市白云区黄石路天云街20号118商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00207056号
	广东方圆集团有限公司
	1.9
	30.16

	17
	广东省广州市白云区黄石路天云街20号119商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00207040号
	广东方圆集团有限公司
	2.08
	33.07

	18
	广东省广州市白云区黄石路天云街20号120商铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00206956号
	广州方圆粤景房地产开发有限公司
	8.56
	136.06

	白云高尔夫花园住宅小区底商小计
	47.93
	762.07

	1
	广东省广州市白云区翰云路287号之一201铺商业用房房地产
	估价对象1荷塘月色住宅小区底商
	粤（2015）广州市不动产权第00013994号
	广州市方圆房地产发展有限公司
	119.11
	1880.98

	2
	广东省广州市白云区翰云路287号之一202铺商业用房房地产
	
	粤（2015）广州市不动产权第00013995号
	广州市方圆房地产发展有限公司
	86.66
	1368.55

	荷塘月色住宅小区底商小计
	205.77
	3249.53

	合计
	253.7
	4011.6


估价对象2面积清单
	序号
	项目名称
	《不动产权证书》证号
	建筑面积（㎡）

	1
	广东省广州市从化区温泉镇明月山溪大道明月里二街1号住宅用房房地产
	粤（2016）广州市不动产权第09204332号
	582.44 

	2
	广东省广州市从化区温泉镇明月山溪大道明月里一街18号住宅用房房地产
	粤（2016）广州市不动产权第09204326号
	539.39 

	合计
	1121.83


5
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